ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

dom

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 1- o e 12016

Gabinete da Vereadora, 29 de setembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Colocação de uma faixa de segurança em frente ao Clube de Regatas
Caça e Pesca Cruzeiro do Sul, situado na rua Alvaro de Moraes, 1153.

Baseia-se a presente solicitação no fato de que muitas pessoas
transitam naquele local, necessitando portanto de maior segurança.

Vereadora RFíleida
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"